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 DM Statische Kurzwaffe 

 25.06.2010  Ludwigshafen

 Schützengesellschaft Ludwigshafen 1851 e.V.

 C.3 Dienstpistole 1(2)

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

 SLG Oelde
 SLG Münzenberg
 SLG Zuchering
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Vorderpfalz
 SLG Schwandorf
 SLG Mainz
 SLG Niederwürschnitz
 SLG Hardtwald e.V.
 SLG Schützenring-Donauwörth
 SLG RAG Schießsport Leverkusen
 SLG Sonthofen
 SLG Jülich-Land
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Wibbelrusch
 SLG Vorderpfalz
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Vorderpfalz
 SLG Wetterau
 SLG PSK Neersen
 SLG Vorderpfalz
 SLG Münzenberg
 SLG Lingen Ems
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Mainz
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG PSK Neersen
 SLG Konz-Roscheid
 SLG Münzenberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG Konz-Roscheid
 SLG Loreley
 SLG Westrhein
 SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh.
 SLG Wetterau
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Münzenberg
 SLG Wibbelrusch
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Mainz
 SLG PSK Neersen
 SLG Vorderpfalz
 SLG Hardtwald e.V.
 SLG Vorderpfalz
 SLG Vorderpfalz
 SLG Mayen
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Reihen
 SLG Schwandorf
 SLG Schützenring-Donauwörth
 SLG Wibbelrusch
 SLG G.S. Speicher
 SLG Münzenberg
 SLG RAG Schießsport Leverkusen
 SLG Hardtwald e.V.
 SLG Lingen Ems
 SLG Münzenberg
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Oelde
 SLG Oelde

 141
 140
 140
 140
 140
 140
 139
 139
 138
 138
 138
 137
 137
 137
 137
 136
 136
 136
 136
 136
 135
 135
 135
 134
 134
 134
 134
 133
 133
 133
 133
 132
 132
 132
 132
 132
 132
 131
 131
 131
 131
 131
 130
 130
 130
 130
 130
 129
 129
 129
 129
 129
 128
 128
 128
 128
 127
 126
 126
 126

 Einzelwertung

 3010
 23203
 38040
 39351
 28181
 37360
 33687
 33064
 20115
 40448
 39756
 33084
 33780
 39189
 28963
 3416
 25833
 28494
 30565
 26977
 38704
 30450
 26911
 23879
 6742
 27595
 21587
 22839
 13116
 41479
 19152
 29136
 35629
 19237
 41478
 36061
 43332
 28962
 21849
 21199
 26974
 41537
 41338
 41482
 28395
 5604
 18894
 35364
 31181
 40433
 28961
 38757
 37722
 39670
 34516
 36660
 34479
 4536
 7082
 3060

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Haske, Andreas Heinrich
 Felde, Heinz-Kurt
 Motzet, Jürgen
 Nau, Gernold
 Moster, Michael
 Zilch, Michael
 Schneider, Hans-Peter
 Vogel, Rene
 Kreichgauer, Thomas
 Gluch, Markus
 Wycisk, Konrad
 Baldin, Bernd
 Bortel, Andreas
 Bruckhoff, Berthold
 Paulus, Ralf
 Kudis, Hans
 Jüngst, Josef
 Trauth, Heinz
 Mott, Michael
 Berger, Horst-Eckard
 Judt, Andreas
 Schmitz, Paul-Jürgen
 Bültmann, Thorsten
 Zalewski, Stefan
 Volkmann, Heinz
 Wagner, Manuel
 Leisner, Werner
 Chybych, Stefan
 Weber, Kurt
 Schlupp, Thomas
 Hirth, Wieland
 Karolak, Janusz
 Diehl, Hans-Jürgen
 Schmitt, Frank
 Hecktor, Ralph
 Greiner, Lothar
 Borek, Jens
 Willems, Hans-Joachim
 Meyer, Gerald Michael
 Klippel, Hagen
 van Leusen, Georg Heinrich
 Bähr, Christian
 Best, Alexander
 Nuber, Patrik
 Schloß, Karl
 Nahlen, Gerhard
 Scheuermann, Thomas
 Bähr, Detlef
 Hardtke, Gerfried
 Schwab, Roland
 Masuch, Frank
 Maaß, Frank
 Feix, Norbert
 Zick, Hans-Jürgen
 Henn, Dieter
 Midden, Ulrich
 Stattaus, Ralf
 Steinke, Christian
 Haske, Kirsten
 Bröker, Hermann



 DM Statische Kurzwaffe 

 25.06.2010  Ludwigshafen

 Schützengesellschaft Ludwigshafen 1851 e.V.

 C.3 Dienstpistole 1(2)

 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88

 SLG Reihen
 SLG Flatow
 SLG Schwandorf
 SLG-Wilhelm Tell
 SLG Heinrichsthal
 SLG Münzenberg
 SLG Westrhein
 SLG Oelde
 SLG Schwandorf
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG RAG Schießsport Leverkusen
 SLG RAG Schießsport Leverkusen
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Vorderpfalz
 SLG Polizei-Combat-Schützen
 Einzelmitglied
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Lingen Ems
 SLG Wetterau
 SLG Alsenz
 SLG Westrhein
 SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh.
 SLG Berlin-Oranienburg '90
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Berlin-Oranienburg '90
 SLG Alsenz

 122
 122
 122
 122
 121
 121
 121
 120
 120
 120
 120
 119
 119
 119
 118
 118
 113
 111
 109
 106
 105
 104
 102
 98
 97
 85
 66
 8

 Einzelwertung

 35550
 13282
 42256
 44187
 41927
 17046
 36471
 36119
 37489
 34442
 39405
 42997
 7341
 37570
 41901
 27033
 22384
 38435
 11138
 11796
 43765
 3594
 39812
 20345
 9750
 39510
 11303
 38582

 Endergebnis

 19:18

 28.06.2010

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Bähr, Ingeborg
 Bröke, Norbert
 Schneider, Konrad
 Jakob, Gunter
 Houyoux, Philippe
 Laux, Günter
 Papst, Heinz-Peter
 Hanebrink, Thomas
 Bösl, Mario
 Zalewski, Tim
 Janßen, Heinz-Gerold
 Cipkowski, Marian
 Neuhaus, Klaus
 Bauer, Thomas
 Vögeli, Klaus Werner
 Bahlmann, Thomas
 Haese, Achim
 Weine, Michael
 Benstein, Helfried
 Köbbe, Walter
 Mott, Dietrich
 Dinges, Thomas
 Breuer, Christa
 Hautz, Wolfgang
 Trost, Ulrich
 Kirn, Dominik
 Franz, Manfred
 Wingert, Bernd



 DM Statische Kurzwaffe 

 25.06.2010  Ludwigshafen  Schützengesellschaft Ludwigshafen 1851 e.V.

 C.3 Dienstpistole 1(2)
 Mannschaftswertung

 SLG Wilhelm Tell
  Nau, Gernold
  Jüngst, Josef
  Bruckhoff, Berthold
  Jakob, Gunter

 SLG Vorderpfalz 1
  Trauth, Heinz
  Moster, Michael
  Kudis, Hans
  Judt, Andreas

 SLG Münzenberg 1
  Weber, Kurt
  Felde, Heinz-Kurt
  Schmitz, Paul-Jürgen

 SLG Mainz
  Klippel, Hagen
  Schneider, Hans-Peter
  Volkmann, Heinz

 SLG PSK Neersen
  Leisner, Werner
  Berger, Horst-Eckard
  van Leusen, Georg Heinrich

 SLG Westpfalz e.V.
  Steinke, Christian
  Wagner, Manuel
  Greiner, Lothar
  Meyer, Gerald Michael

 SLG Wibbelrusch
  Masuch, Frank
  Willems, Hans-Joachim
  Paulus, Ralf

 SLG Hardtwald e.V.
  Best, Alexander
  Kreichgauer, Thomas
  Henn, Dieter

 SLG Vorderpfalz 2
  Schlupp, Thomas
  Schloß, Karl
  Nuber, Patrik
  Bähr, Christian

 SLG Oelde
  Hanebrink, Thomas
  Haske, Andreas Heinrich
  Bröker, Hermann
  Haske, Kirsten

 SLG Schwandorf
  Zilch, Michael
  Bösl, Mario
  Schneider, Konrad
  Hardtke, Gerfried

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 413

 412

 408

 404

 401

 397

 397

 396

 394

 393

 391

 39351
 25833
 39189
 44187

 28494
 28181
 3416
 38704

 13116
 23203
 30450

 21199
 33687
 6742

 21587
 26977
 26974

 4536
 27595
 36061
 21849

 28961
 28962
 28963

 41338
 20115
 34516

 41479
 28395
 41482
 41537

 36119
 3010
 3060
 7082

 37360
 37489
 42256
 31181

 Mitgl.Nr.



 DM Statische Kurzwaffe 

 25.06.2010  Ludwigshafen  Schützengesellschaft Ludwigshafen 1851 e.V.

 C.3 Dienstpistole 1(2)
 Mannschaftswertung

 Endergebnis

 19:19

 28.06.2010

 SLG RAG Schießsport Leverkusen
  Zick, Hans-Jürgen
  Wycisk, Konrad
  Cipkowski, Marian
  Janßen, Heinz-Gerold

 SLG Nürnberg e.V.
  Neuhaus, Klaus
  Scheuermann, Thomas
  Zalewski, Stefan

 SLG Münzenberg 2
  Feix, Norbert
  Laux, Günter
  Borek, Jens

 SLG Lingen Ems
  Köbbe, Walter
  Midden, Ulrich
  Bültmann, Thorsten

 SLG Westrhein
  Breuer, Christa
  Diehl, Hans-Jürgen
  Papst, Heinz-Peter

 SLG Wetterau
  Mott, Michael
  Beckmann, Achim
  Beckmann, Susanne
  Hecktor, Ralph

 SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh.
  Hautz, Wolfgang
  Hautz, Manfred
  Schmitt, Frank

 SLG Jülich-Land
  Bortel, Andreas
  Plum, Helmut
  Naumann, Bernd

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 386

 383

 381

 369

 355

 268

 230

 137

 39670
 39756
 42997
 39405

 7341
 18894
 23879

 37722
 17046
 43332

 11796
 36660
 26911

 39812
 35629
 36471

 30565
 30024
 42922
 41478

 20345
 20344
 19237

 33780
 12306
 30479

 Mitgl.Nr.



 DM Statische Kurzwaffe 

 25.06.2010  Ludwigshafen

 Schützengesellschaft Ludwigshafen 1851 e.V.

 C.4 Dienstpistole 2(2)

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

 SLG Mainz
 SLG Jülich-Land
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Wetterau
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG PSK Neersen
 SLG Sonthofen
 SLG-Wilhelm Tell
 SLG Münzenberg
 SLG Mainz
 SLG Schwandorf
 SLG Münzenberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG Wetterau
 SLG Hardtwald e.V.
 SLG Wibbelrusch
 SLG RAG Schießsport Leverkusen
 SLG Vorderpfalz
 SLG Vorderpfalz
 SLG Oelde
 SLG Münzenberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG Lingen Ems
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Vorderpfalz
 Einzelmitglied
 SLG G.S. Speicher
 SLG Vorderpfalz
 SLG Münzenberg
 SLG Schützenring-Donauwörth
 SLG Hardtwald e.V.
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG PSK Neersen
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Vorderpfalz
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Wibbelrusch
 SLG Hardtwald e.V.
 SLG Konz-Roscheid
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Zuchering
 SLG Schwandorf
 SLG Schwandorf
 SLG Westpfalz e.V.
 Einzelmitglied
 SLG Niederwürschnitz
 SLG Reihen
 SLG Mainz
 SLG Westrhein
 SLG Mayen
 SLG Loreley
 SLG RAG Schießsport Leverkusen
 SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh.
 SLG RAG Schießsport Leverkusen
 SLG Münzenberg
 SLG Oelde
 SLG Vorderpfalz
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Oelde
 SLG Gütersloh

 144
 143
 143
 143
 142
 141
 141
 141
 140
 140
 140
 139
 139
 139
 139
 139
 138
 138
 138
 138
 138
 137
 137
 137
 137
 137
 136
 136
 136
 136
 136
 136
 135
 135
 134
 134
 134
 133
 133
 132
 132
 131
 131
 131
 130
 130
 130
 130
 129
 129
 128
 128
 128
 128
 127
 126
 126
 126
 125
 125

 Einzelwertung

 21199
 33780
 39351
 41478
 4536
 26974
 33084
 44187
 17046
 33687
 37360
 30450
 28181
 30565
 41338
 28962
 39756
 38704
 3416
 3010
 23203
 28494
 26911
 39189
 27950
 31967
 38757
 28395
 13116
 40448
 20115
 18894
 26977
 23879
 40960
 21849
 28963
 34516
 19152
 27595
 38040
 42256
 31181
 36061
 22384
 33064
 35550
 6742
 35629
 5604
 29136
 39670
 19237
 39405
 43332
 3060
 41479
 25833
 7082
 13584

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Klippel, Hagen
 Bortel, Andreas
 Nau, Gernold
 Hecktor, Ralph
 Steinke, Christian
 van Leusen, Georg Heinrich
 Baldin, Bernd
 Jakob, Gunter
 Laux, Günter
 Schneider, Hans-Peter
 Zilch, Michael
 Schmitz, Paul-Jürgen
 Moster, Michael
 Mott, Michael
 Best, Alexander
 Willems, Hans-Joachim
 Wycisk, Konrad
 Judt, Andreas
 Kudis, Hans
 Haske, Andreas Heinrich
 Felde, Heinz-Kurt
 Trauth, Heinz
 Bültmann, Thorsten
 Bruckhoff, Berthold
 Vollmer, Michael
 Arentowicz Dr. Dr., Georg
 Maaß, Frank
 Schloß, Karl
 Weber, Kurt
 Gluch, Markus
 Kreichgauer, Thomas
 Scheuermann, Thomas
 Berger, Horst-Eckard
 Zalewski, Stefan
 Ziehl, Patrick
 Meyer, Gerald Michael
 Paulus, Ralf
 Henn, Dieter
 Hirth, Wieland
 Wagner, Manuel
 Motzet, Jürgen
 Schneider, Konrad
 Hardtke, Gerfried
 Greiner, Lothar
 Haese, Achim
 Vogel, Rene
 Bähr, Ingeborg
 Volkmann, Heinz
 Diehl, Hans-Jürgen
 Nahlen, Gerhard
 Karolak, Janusz
 Zick, Hans-Jürgen
 Schmitt, Frank
 Janßen, Heinz-Gerold
 Borek, Jens
 Bröker, Hermann
 Schlupp, Thomas
 Jüngst, Josef
 Haske, Kirsten
 Sportelli, Günter



 DM Statische Kurzwaffe 

 25.06.2010  Ludwigshafen

 Schützengesellschaft Ludwigshafen 1851 e.V.

 C.4 Dienstpistole 2(2)

 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 0

 SLG Wetterau
 SLG PSK Neersen
 SLG Schützenring-Donauwörth
 SLG Schopp
 SLG Vorderpfalz
 SLG Konz-Roscheid
 SLG Reihen
 SLG Heinrichsthal
 SLG Vorderpfalz
 SLG Oelde
 SLG Wibbelrusch
 SLG Lingen Ems
 SLG Münzenberg
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Wetterau
 SLG Lingen Ems
 SLG Vorderpfalz
 SLG RAG Schießsport Leverkusen
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Westrhein
 SLG Münzenberg
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Schwandorf
 SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh.
 SLG-1.SLG Ludwigshafen/Rh.

 125
 125
 125
 124
 124
 123
 123
 122
 122
 121
 121
 121
 121
 118
 117
 115
 115
 114
 114
 113
 110
 109
 106
 101
 93
 88
 81

 Einzelwertung

 42895
 21587
 40433
 34605
 41537
 22839
 35364
 41927
 41482
 36119
 28961
 36660
 35021
 38435
 11138
 34442
 43765
 11796
 41901
 42997
 37570
 39812
 37722
 39510
 37489
 20345
 44373

 Endergebnis

 19:20

 28.06.2010

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Zilg, Jürgen
 Leisner, Werner
 Schwab, Roland
 Faißt, Manuel
 Bähr, Christian
 Chybych, Stefan
 Bähr, Detlef
 Houyoux, Philippe
 Nuber, Patrik
 Hanebrink, Thomas
 Masuch, Frank
 Midden, Ulrich
 Seyler, Mirko
 Weine, Michael
 Benstein, Helfried
 Zalewski, Tim
 Mott, Dietrich
 Köbbe, Walter
 Vögeli, Klaus Werner
 Cipkowski, Marian
 Bauer, Thomas
 Breuer, Christa
 Feix, Norbert
 Kirn, Dominik
 Bösl, Mario
 Hautz, Wolfgang
 Schaz, Angelika



 DM Statische Kurzwaffe 

 25.06.2010  Ludwigshafen  Schützengesellschaft Ludwigshafen 1851 e.V.

 C.4 Dienstpistole 2(2)
 Mannschaftswertung

 SLG-Wilhelm Tell
  Nau, Gernold
  Jüngst, Josef
  Bruckhoff, Berthold
  Jakob, Gunter

 SLG Münzenberg 1
  Weber, Kurt
  Felde, Heinz-Kurt
  Laux, Günter
  Schmitz, Paul-Jürgen

 SLG Vorderpfalz 1
  Trauth, Heinz
  Moster, Michael
  Kudis, Hans
  Judt, Andreas

 SLG Mainz 1
  Klippel, Hagen
  Schneider, Hans-Peter
  Volkmann, Heinz

 SLG Westpfalz e.V.
  Bauer, Thomas
  Steinke, Christian
  Wagner, Manuel
  Meyer, Gerald Michael

 SLG Hardtwald e.V.
  Best, Alexander
  Kreichgauer, Thomas
  Henn, Dieter

 SLG Schwandorf
  Zilch, Michael
  Bösl, Mario
  Schneider, Konrad
  Hardtke, Gerfried

 SLG PSK Neersen
  Leisner, Werner
  Berger, Horst-Eckard
  van Leusen, Georg Heinrich

 SLG Vorderpfalz 2
  Ziehl, Patrick
  Schlupp, Thomas
  Schloß, Karl
  Bähr, Christian

 SLG RAG Schießsport Leverkusen
  Zick, Hans-Jürgen
  Wycisk, Konrad
  Cipkowski, Marian
  Janßen, Heinz-Gerold

 SLG Wibbelrusch
  Masuch, Frank
  Willems, Hans-Joachim

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 421

 417

 415

 414

 408

 408

 402

 401

 396

 394

 394

 39351
 25833
 39189
 44187

 13116
 23203
 17046
 30450

 28494
 28181
 3416
 38704

 21199
 33687
 6742

 37570
 4536
 27595
 21849

 41338
 20115
 34516

 37360
 37489
 42256
 31181

 21587
 26977
 26974

 40960
 41479
 28395
 41537

 39670
 39756
 42997
 39405

 28961
 28962

 Mitgl.Nr.



 DM Statische Kurzwaffe 

 25.06.2010  Ludwigshafen  Schützengesellschaft Ludwigshafen 1851 e.V.

 C.4 Dienstpistole 2(2)
 Mannschaftswertung

 Endergebnis

 19:21

 28.06.2010

  Paulus, Ralf

 SLG Oelde
  Hanebrink, Thomas
  Haske, Andreas Heinrich
  Bröker, Hermann
  Haske, Kirsten

 SLG Nürnberg e.V.
  Zalewski, Tim
  Scheuermann, Thomas
  Zalewski, Stefan

 SLG Wetterau 2
  Mott, Dietrich
  Mott, Michael
  Zilg, Jürgen

 SLG Vorderpfalz 3
  Vollmer, Michael
  Vögeli, Klaus Werner
  Schmitt, Tanja Natascha
  Nuber, Patrik

 SLG Lingen Ems
  Köbbe, Walter
  Midden, Ulrich
  Bültmann, Thorsten

 SLG Münzenberg 2
  Feix, Norbert
  Seyler, Mirko
  Borek, Jens

 SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh.
  Hautz, Wolfgang
  Hautz, Manfred
  Schmitt, Frank
  Schaz, Angelika

 SLG Jülich-Land
  Bortel, Andreas
  Plum, Helmut
  Naumann, Bernd

 SLG Wetterau 1
  Beckmann, Achim
  Beckmann, Susanne
  Hecktor, Ralph

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 389

 386

 379

 373

 372

 354

 297

 143

 143

 28963

 36119
 3010
 3060
 7082

 34442
 18894
 23879

 43765
 30565
 42895

 27950
 41901
 42484
 41482

 11796
 36660
 26911

 37722
 35021
 43332

 20345
 20344
 19237
 44373

 33780
 12306
 30479

 30024
 42922
 41478

 Mitgl.Nr.



 DM Statische Kurzwaffe 

 25.06.2010  Ludwigshafen

 Schützengesellschaft Ludwigshafen 1851 e.V.

 C.5 Dienstpistole 3

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48

 SLG Vorderpfalz
 SLG Vorderpfalz
 SLG Mainz
 SLG Oelde
 SLG Vorderpfalz
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Wibbelrusch
 SLG Wibbelrusch
 SLG Oelde
 SLG Mainz
 SLG PSK Neersen
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Münzenberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG Hardtwald e.V.
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Jülich-Land
 SLG Vorderpfalz
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Wibbelrusch
 SLG Berlin-Oranienburg '90
 SLG PSK Neersen
 SLG Heinrichsthal
 SLG Heinrichsthal
 SLG 1.SLG Ludwigshafen/Rh.
 SLG Vorderpfalz
 SLG Berlin-Oranienburg '90
 SLG Konz-Roscheid
 SLG Westrhein
 SLG Vorderpfalz
 SLG Schriesheim 2004
 SLG Mayen
 SLG Schriesheim 2004
 SLG PSK Neersen
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Mainz
 SLG Oelde
 SLG Konz-Roscheid
 SLG Schriesheim 2004
 SLG Heinrichsthal
 SLG Westrhein
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Vorderpfalz
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Hilsenhain
 SLG Flatow
 SLG Berlin-Oranienburg '90

 144
 142
 142
 139
 139
 137
 137
 135
 135
 135
 134
 134
 133
 132
 132
 131
 131
 131
 131
 130
 129
 129
 129
 129
 128
 128
 127
 127
 125
 124
 124
 124
 123
 122
 120
 120
 120
 120
 118
 117
 115
 115
 114
 113
 113
 112
 109
 97

 Einzelwertung

 28395
 3416
 33687
 3010
 28494
 27595
 28962
 28963
 3060
 21199
 26977
 4536
 23203
 27950
 20115
 18894
 33780
 28181
 12055
 28961
 9750
 26974
 38976
 39167
 20345
 41901
 32322
 19152
 35629
 41537
 26381
 5604
 35297
 21587
 4792
 6742
 36119
 22839
 30640
 35814
 36471
 38435
 39510
 41482
 7341
 11357
 13282
 11303

 Endergebnis

 19:17

 28.06.2010

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Schloß, Karl
 Kudis, Hans
 Schneider, Hans-Peter
 Haske, Andreas Heinrich
 Trauth, Heinz
 Wagner, Manuel
 Willems, Hans-Joachim
 Paulus, Ralf
 Bröker, Hermann
 Klippel, Hagen
 Berger, Horst-Eckard
 Steinke, Christian
 Felde, Heinz-Kurt
 Vollmer, Michael
 Kreichgauer, Thomas
 Scheuermann, Thomas
 Bortel, Andreas
 Moster, Michael
 Burg, Peter
 Masuch, Frank
 Trost, Ulrich
 van Leusen, Georg Heinrich
 Dunsche, Brigitte
 Otto, Frank
 Hautz, Wolfgang
 Vögeli, Klaus Werner
 Behringer, Thomas
 Hirth, Wieland
 Diehl, Hans-Jürgen
 Bähr, Christian
 Rühl, Thomas
 Nahlen, Gerhard
 Hafranke, Frank
 Leisner, Werner
 Burg, Rolf
 Volkmann, Heinz
 Hanebrink, Thomas
 Chybych, Stefan
 Hartmann, Gunter
 Grösche, Werner
 Papst, Heinz-Peter
 Weine, Michael
 Kirn, Dominik
 Nuber, Patrik
 Neuhaus, Klaus
 Werner, Klaus
 Bröke, Norbert
 Franz, Manfred



 DM Statische Kurzwaffe 

 25.06.2010  Ludwigshafen  Schützengesellschaft Ludwigshafen 1851 e.V.

 C.5 Dienstpistole 3
 Mannschaftswertung

 SLG Vorderpfalz 1
  Trauth, Heinz
  Schloß, Karl
  Moster, Michael
  Kudis, Hans

 SLG Westpfalz e.V.
  Steinke, Christian
  Wagner, Manuel
  Burg, Peter
  Burg, Rolf

 SLG Wibbelrusch
  Masuch, Frank
  Willems, Hans-Joachim
  Paulus, Ralf

 SLG Mainz
  Klippel, Hagen
  Schneider, Hans-Peter
  Volkmann, Heinz

 SLG Oelde 1
  Hanebrink, Thomas
  Haske, Andreas Heinrich
  Bröker, Hermann

 SLG PSK Neersen
  Leisner, Werner
  Berger, Horst-Eckard
  van Leusen, Georg Heinrich

 SLG Vorderpfalz 2
  Vollmer, Michael
  Vögeli, Klaus Werner
  Nuber, Patrik
  Bähr, Christian

 SLG Heinrichsthal
  Dunsche, Brigitte
  Otto, Frank
  Grösche, Werner

 SLG Schriesheim 2004
  Rühl, Thomas
  Hafranke, Frank
  Hartmann, Gunter

 SLG Nürnberg e.V.
  Neuhaus, Klaus
  Scheuermann, Thomas
  Kirn, Dominik

 SLG Berlin-Oranienburg '90
  Behringer, Thomas
  Trost, Ulrich
  Franz, Manfred

 SLG Jülich-Land 1
  Bortel, Andreas

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 425

 402

 402

 397

 394

 385

 384

 375

 365

 358

 353

 131

 28494
 28395
 28181
 3416

 4536
 27595
 12055
 4792

 28961
 28962
 28963

 21199
 33687
 6742

 36119
 3010
 3060

 21587
 26977
 26974

 27950
 41901
 41482
 41537

 38976
 39167
 35814

 26381
 35297
 30640

 7341
 18894
 39510

 32322
 9750
 11303

 33780

 Mitgl.Nr.
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  Plum, Helmut
  Naumann, Bernd

 12306
 30479

 Mitgl.Nr.



 DM Statische Kurzwaffe 

 25.06.2010  Ludwigshafen

 Schützengesellschaft Ludwigshafen 1851 e.V.

 C.12 Dienstrevolver 1(2)

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57

 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Oelde
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Zuchering
 SLG Lingen Ems
 SLG PSK Neersen
 SLG Vorderpfalz
 SLG Oelde
 SLG Vorderpfalz
 SLG Münzenberg
 SLG Westrhein
 SLG Vorderpfalz
 SLG Hardtwald e.V.
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Vorderpfalz
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Vorderpfalz
 SLG Mainz
 SLG Mainz
 SLG Münzenberg
 SLG Wibbelrusch
 SLG Wetterau
 SLG Vorderpfalz
 SLG Vorderpfalz
 SLG Oelde
 SLG Jülich-Land
 SLG Münzenberg
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Westpfalz e.V.
 Einzelmitglied
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Vorderpfalz
 SLG Münzenberg
 SLG Hardtwald e.V.
 SLG Polizei-Combat-Schützen
 SLG PSK Neersen
 SLG Schopp
 Einzelmitglied
 SLG Wetterau
 SLG Vorderpfalz
 SLG Lingen Ems
 SLG PSK Neersen
 SLG Vorderpfalz
 SLG Hardtwald e.V.
 SLG Schützenring-Donauwörth
 SLG Münzenberg
 SLG Wibbelrusch
 SLG Schopp
 SLG Wibbelrusch
 SLG Münzenberg
 SLG Lingen Ems
 SLG Mainz
 SLG Westrhein
 SLG Polizei-Combat-Schützen
 SLG Oelde
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Münzenberg

 142
 141
 140
 139
 139
 139
 139
 139
 139
 138
 138
 138
 138
 137
 137
 137
 136
 136
 135
 135
 135
 134
 134
 134
 134
 133
 133
 133
 132
 132
 130
 130
 130
 130
 129
 129
 128
 127
 126
 125
 124
 123
 123
 123
 122
 122
 122
 121
 120
 118
 117
 116
 112
 112
 106
 102
 99

 Einzelwertung

 7341
 3060
 27595
 38040
 26911
 26977
 28181
 3010
 40960
 23203
 35629
 28494
 41338
 23879
 41479
 25833
 28395
 21199
 6742
 17046
 28961
 41478
 41537
 3416
 7082
 33780
 13116
 38435
 4536
 31967
 18894
 38704
 30450
 34516
 15745
 26974
 34605
 22384
 42895
 41482
 11796
 21587
 41901
 20115
 40433
 43332
 28962
 33479
 28963
 37722
 36660
 33687
 39812
 27033
 36119
 39510
 34480

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Neuhaus, Klaus
 Bröker, Hermann
 Wagner, Manuel
 Motzet, Jürgen
 Bültmann, Thorsten
 Berger, Horst-Eckard
 Moster, Michael
 Haske, Andreas Heinrich
 Ziehl, Patrick
 Felde, Heinz-Kurt
 Diehl, Hans-Jürgen
 Trauth, Heinz
 Best, Alexander
 Zalewski, Stefan
 Schlupp, Thomas
 Jüngst, Josef
 Schloß, Karl
 Klippel, Hagen
 Volkmann, Heinz
 Laux, Günter
 Masuch, Frank
 Hecktor, Ralph
 Bähr, Christian
 Kudis, Hans
 Haske, Kirsten
 Bortel, Andreas
 Weber, Kurt
 Weine, Michael
 Steinke, Christian
 Arentowicz Dr. Dr., Georg
 Scheuermann, Thomas
 Judt, Andreas
 Schmitz, Paul-Jürgen
 Henn, Dieter
 Keste, Olaf
 van Leusen, Georg Heinrich
 Faißt, Manuel
 Haese, Achim
 Zilg, Jürgen
 Nuber, Patrik
 Köbbe, Walter
 Leisner, Werner
 Vögeli, Klaus Werner
 Kreichgauer, Thomas
 Schwab, Roland
 Borek, Jens
 Willems, Hans-Joachim
 Rausch, Peter
 Paulus, Ralf
 Feix, Norbert
 Midden, Ulrich
 Schneider, Hans-Peter
 Breuer, Christa
 Bahlmann, Thomas
 Hanebrink, Thomas
 Kirn, Dominik
 Stattaus, Andrea
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 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt



 DM Statische Kurzwaffe 

 25.06.2010  Ludwigshafen  Schützengesellschaft Ludwigshafen 1851 e.V.

 C.12 Dienstrevolver 1(2)
 Mannschaftswertung

 SLG Oelde
  Hanebrink, Thomas
  Haske, Andreas Heinrich
  Bröker, Hermann
  Haske, Kirsten

 SLG Vorderpfalz 1
  Trauth, Heinz
  Schloß, Karl
  Moster, Michael
  Kudis, Hans

 SLG Vorderpfalz 2
  Ziehl, Patrick
  Schlupp, Thomas
  Nuber, Patrik
  Bähr, Christian

 SLG Nürnberg e.V.
  Neuhaus, Klaus
  Scheuermann, Thomas
  Zalewski, Stefan

 SLG Münzenberg 1
  Weber, Kurt
  Felde, Heinz-Kurt
  Laux, Günter
  Schmitz, Paul-Jürgen

 SLG PSK Neersen
  Leisner, Werner
  Berger, Horst-Eckard
  van Leusen, Georg Heinrich

 SLG Hardtwald e.V.
  Best, Alexander
  Kreichgauer, Thomas
  Henn, Dieter

 SLG Mainz
  Klippel, Hagen
  Schneider, Hans-Peter
  Volkmann, Heinz

 SLG Lingen Ems
  Köbbe, Walter
  Midden, Ulrich
  Bültmann, Thorsten

 SLG Wibbelrusch
  Masuch, Frank
  Willems, Hans-Joachim
  Paulus, Ralf

 SLG Münzenberg 2
  Feix, Norbert
  Stattaus, Andrea
  Stattaus, Ralf
  Borek, Jens

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 414

 413

 410

 409

 406

 391

 391

 387

 380

 377

 339

 36119
 3010
 3060
 7082

 28494
 28395
 28181
 3416

 40960
 41479
 41482
 41537

 7341
 18894
 23879

 13116
 23203
 17046
 30450

 21587
 26977
 26974

 41338
 20115
 34516

 21199
 33687
 6742

 11796
 36660
 26911

 28961
 28962
 28963

 37722
 34480
 34479
 43332

 Mitgl.Nr.
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 SLG Wetterau
  Zilg, Jürgen
  Beckmann, Achim
  Hecktor, Ralph

 SLG-Wilhelm Tell
  Nau, Gernold
  Jüngst, Josef
  Bruckhoff, Berthold
  Jakob, Gunter

 SLG Jülich-Land
  Bortel, Andreas
  Plum, Helmut
  Naumann, Bernd

 12

 13

 14

 260

 137

 133

 42895
 30024
 41478

 39351
 25833
 39189
 44187

 33780
 12306
 30479

 Mitgl.Nr.
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 Schützengesellschaft Ludwigshafen 1851 e.V.

 C.13 Sportpistole 1

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45

 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Lingen Ems
 SLG Münzenberg
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Münzenberg
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Zuchering
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Münzenberg
 SLG Heinrichsthal
 SLG Nürnberg e.V.
 Einzelmitglied
 SLG Berlin Lichtenrade e.V.
 SLG Baudobriga-Boppard e.V.
 SLG Schwandorf
 SLG Wilhelm Tell
 SLG Schwandorf
 SLG Oelde
 SLG Nürnberg e.V.
 SLG Vorderpfalz
 SLG Vorderpfalz
 SLG Münzenberg
 SLG Vorderpfalz
 SLG Vorderpfalz
 SLG Schwandorf
 SLG Wibbelrusch
 SLG-Wilhelm Tell
 SLG Thaleischweiler
 SLG Münzenberg
 SLG Baudobriga-Boppard e.V.
 SLG Westrhein
 SLG Wibbelrusch
 SLG Vorderpfalz
 SLG G.S. Speicher
 SLG Lingen Ems
 SLG Wibbelrusch
 SLG Baudobriga-Boppard e.V.
 SLG Heinrichsthal
 SLG Schwandorf
 SLG Schopp
 SLG Heinrichsthal
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Polizei-Combat-Schützen
 SLG Lingen Ems
 SLG Vorderpfalz

 280
 280
 279
 276
 276
 276
 275
 274
 272
 272
 272
 271
 271
 269
 268
 268
 267
 267
 264
 263
 260
 259
 256
 253
 253
 251
 251
 250
 247
 246
 244
 243
 243
 243
 238
 238
 237
 233
 225
 221
 219
 216
 213
 163
 162

 Einzelwertung

 27595
 26911
 23203
 25833
 35021
 39351
 38040
 38435
 37722
 41927
 7341
 31967
 12146
 41242
 37360
 39189
 42256
 3060
 18894
 28494
 3416
 13116
 38704
 40960
 31181
 28962
 44187
 40740
 43332
 27666
 35629
 28963
 27950
 38757
 36660
 28961
 27499
 39167
 37489
 33471
 38976
 36061
 15745
 11796
 41901

 Endergebnis

 19:23

 28.06.2010

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Wagner, Manuel
 Bültmann, Thorsten
 Felde, Heinz-Kurt
 Jüngst, Josef
 Seyler, Mirko
 Nau, Gernold
 Motzet, Jürgen
 Weine, Michael
 Feix, Norbert
 Houyoux, Philippe
 Neuhaus, Klaus
 Arentowicz Dr. Dr., Georg
 Konegen, Thomas
 Urhausen, Hermann
 Zilch, Michael
 Bruckhoff, Berthold
 Schneider, Konrad
 Bröker, Hermann
 Scheuermann, Thomas
 Trauth, Heinz
 Kudis, Hans
 Weber, Kurt
 Judt, Andreas
 Ziehl, Patrick
 Hardtke, Gerfried
 Willems, Hans-Joachim
 Jakob, Gunter
 Frank, Thomas
 Borek, Jens
 Lewalder, Dieter
 Diehl, Hans-Jürgen
 Paulus, Ralf
 Vollmer, Michael
 Maaß, Frank
 Midden, Ulrich
 Masuch, Frank
 Boos, Harald
 Otto, Frank
 Bösl, Mario
 Lambrecht, Michael
 Dunsche, Brigitte
 Greiner, Lothar
 Keste, Olaf
 Köbbe, Walter
 Vögeli, Klaus Werner
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 C.13 Sportpistole 1
 Mannschaftswertung

 Endergebnis

 19:24

 28.06.2010

 SLG Münzenberg
  Weber, Kurt
  Feix, Norbert
  Felde, Heinz-Kurt
  Seyler, Mirko

 SLG-Wilhelm Tell
  Nau, Gernold
  Jüngst, Josef
  Bruckhoff, Berthold
  Jakob, Gunter

 SLG Schwandorf
  Zilch, Michael
  Bösl, Mario
  Schneider, Konrad
  Hardtke, Gerfried

 SLG Vorderpfalz
  Ziehl, Patrick
  Trauth, Heinz
  Kudis, Hans
  Judt, Andreas

 SLG Baudobriga-Boppard e.V.
  Lewalder, Dieter
  Boos, Harald
  Urhausen, Hermann

 SLG Wibbelrusch
  Masuch, Frank
  Willems, Hans-Joachim
  Paulus, Ralf

 SLG Heinrichsthal
  Dunsche, Brigitte
  Otto, Frank
  Houyoux, Philippe

 SLG Lingen Ems
  Köbbe, Walter
  Midden, Ulrich
  Bültmann, Thorsten

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 827

 820

 788

 779

 752

 732

 724

 681

 13116
 37722
 23203
 35021

 39351
 25833
 39189
 44187

 37360
 37489
 42256
 31181

 40960
 28494
 3416
 38704

 27666
 27499
 41242

 28961
 28962
 28963

 38976
 39167
 41927

 11796
 36660
 26911

 Mitgl.Nr.


